
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0
0 

Klub přátel cyklistiky  
Ždírec nad Doubravou 
pořádá 

10. ROČNÍK 

Trasa 
Denní okruh - Ždírec nad 

Doubravou, Krucemburk, 

Vojnův Městec, Radostín, 

Račín, Vepřová, Nové 

Ransko, Ždírec nad 

Doubravou, délka okruhu 

34 km, převýšení 130m. 

Trasa bude značena na 

vozovce. 

Noční okruh - okruh v obci, 

známý ,,Triangl“ (ulice 

Chrudimská, Žďárská a 

Brodská) 

Denní okruh se jede v 

čase 9:00-21:00, potom 

nastupujeme na noční 

trasu. V čase 05:00-09:00 

je možné se vrátit zpět na 

denní okruh. 

 

Ceny 
Podle možností, spíše 

symbolické. Každý jezdec 

obdrží pamětní diplom a 

možná i medaili, jezdec s 

největším počtem 

kilometrů dostane putovní 

cenu – kopii poháru 

,,Stříbrný Triangl" z roku 

1931.  

 

Kontakt 
e-mail: info@kpczdirec.cz 

web: http://kpczdirec.cz 

Aleš Bažout: 724 209 251 

Jiří Fidler: 724 100 429 

Leoš Pradáč: 776 553 936 

Zveme Vás na již tradiční akci Ždírecký Triangl – 24hodinové setkání 
nadšenců na bicyklech všech druhů nebo koloběžkách. Není nutno jezdit celých 24 
hodin, je samozřejmě povoleno kdykoliv si odpočinout, pospat, pojíst či popít. 
Důležité je být na startu a na konci setkání v cíli. Jubilejní 10. ročník jsme spojili s 
charitativní akcí pod názvem „KAŽDÝ KILOMETR POMÁHÁ“ při které, díky našim 
partnerům, bude každý kilometr proměněn na finanční hotovost a ta bude použita na 
nákup LED diodových fototerapeutických  jednotek pro Dětské oddělení Nemocnice 
Havlíčkův Brod.  

 

2015  

Datum a místo konání  
Start:  20.6.2015 9:00 hod na Náměstí 9. května ve Ždírci n.D.,  

Cíl:  21.6.2015 9:00 hod na stejném místě. 

Prezentace: Sportovní hala ZŠ a MŠ Ždírec n. D v Chrudimské ulici  

pátek 19.6.  18 – 20 hod, sobota 20. 6.  6:30 – 8 hod. 

Kategorie 
Jednotlivci ( ženy a muži zvlášť).Děti do 15 let pouze v doprovodu rodičů!! 

Koloběžky (ženy a muži dohromady). Soutěž teamů. 

Nejde o závod, ale o setkání, kde je hlavní být u toho a zkusit si, čeho jste schopni. 

 

Elektronicky na http://kpczdirec.cz/prihlaska-2015/.  
Osobně v IC Ždírec n.D., na podatelně MÚ Ždírec n.D.nebo při prezentaci. 
Přihlášky teamů: – team vyplní přihlášku s názvem teamu a jmény členů při 
prezentaci.  
 

Dospělí – povinné startovné       100 Kč do 20.6.2015 
Děti do 15 let  –  zdarma 
 

+ volitelné – triko s krátkým rukávem 
        a logem   + 200 Kč do 29.5.2015 
+ volitelné – jídlo při slavnostním vyhlášení  
        výsledků   + 100 Kč do 15.6.2015 

Sportovní hala ZŠ a MŠ Ždírec nad Doubravou v Chrudimské ulici,  
pátek 19.6.  18 – 20 hod, sobota 20. 6.  6:30 – 8 hod. 

 

Slavnostní vyhlášení výsledků bude 21.6.2015 od 11:00 hod na hasičském 
cvičišti „Firearena“, ulice Ke Stadionu. GPS: 49.689791, 15.813555.  

 
Kompletní informace a podrobnosti k celé akci na: http://kpczdirec.cz 
 

  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
 

město  
Ždírec n. D. Kuchyně MAPO 

Michal Marek, 

Ladislav Polánský 

Včelařství Pradáč 

Včelařství Málek 

Včelí plodiny do každé rodiny. 

Helena Dvořáková 

Moderátorka 

Hitrádia Vysočina 

Truhlářství a tesařství 

Roman Brychnáč, 

Krucemburk 

MIRAP s.r.o. 
Ždírec nad Doubravou 

mailto:info@kpczdirec.cz
http://kpczdirec.cz/
http://kpczdirec.cz/prihlaska-2015/
http://kpczdirec.cz/

